y  p~c~~,ATf Vp ~ G

ti
~ C~

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃ.ES
~. ~f, ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  ~~~~ /L020

Excelentíssimo Senhor Presidente Nivaldo dos Santos, requeiro a V. Exa,
ouvido o Plenário, que seja solicitado a Senhora Prefeita as
seguintes informações:

• Que seja encaminhada a esta casa legislativa, cópia dos documentos
assinados pelas auxiliares de creche em que consta a suspensão do
contrato de trabalho delas com o Município de Guanhães.

Guanhães, aos 1º de junho de 2020.

.~

,,v.,,,
Daniel barroso

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870